Estado do Ceará

rotmo rwr xc x an t)E SflUO2

PORTARIA DE bfl%SIA N° 0301003 de 1 de Março do 2019

zunto ntnirczpaz DE SAVDE,
no uso de suas atribuições legais,

FESOZ Vi?

Designar o servidor abaixo ~acionado para viajar en objetivo do serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção do DIÁRIA(S), do acordo com a Lei
Municipal 0  067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigente orçamente do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS.

Coa&gc-Af,me 	 r, 2.
3536-Maiano LZ3 RODRIO2IE3 	 247. fld.338-83

NveJ da d..trío 	Quantidadc, 	VC.UnitiCij 	Vr.
1 	 1,0 	 70,00 	 70,00

Desir,Q 	 Período
FORTALEZA (tE) 	 01/03/2019

j Idade
conuzrn a pac.rznrz rDz.LZUZtIZ OZINDA DE SAnaNA, RESIDENTE NO
DjÇSTRITO DE CARQUEIJO, MUCAMBO-CE, NO DIA 02 DE MARÇO DE 2019, PARA
RETORNO MEDICO 1(0 INSTITUTO DO CA1XCER DO CLARA - rcc, LOCALIZADO A
RUA PARI JVNZOR, N 1222, RODOZEO TEORIZO, FORTALEZA-tE.

ou
- 	 Gestor

R EC ISC

Recebi da(a) FUNDO MONICZPM. DE SAUDE, a quantia de R$
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0301003 de 01/03/2029,

Beneficiário